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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS Al-ADQ-012-2021

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE PUEBLA
PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. Al-ADQ-012-2021
REFERENTE A LA CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE SELLOS OFICIALES, PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

EN LA HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL DiA 10 DE MARZODE 2021, REUNIDOS LOS INTEGRANTES DEL COMITE
DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE
PUEBLA, EN LA SALA DE JUNTAS DE LA PRESIDENCIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, UBICADA EN EL TERCER PISO DEL
EDIFICIO QUE OCUPA EL CENTRO DE JUSTICIA PENAL CON DOMICILIO EN LA PROLONGACION DE LA 11 SUR No. 11921 COLONIA EX
HACIENDA CASTILLOTLA, C.P. 72498; REPRESENTANDO A LA CONVOCANTE EL C. ISRAEL CUAPIO CORTES, EN SU CARACTER DE
SECRETARIO EJECUTIVO SUPLENTE, C. JOSE ISRAEL HERNANDEZ VELAZQUEZ, SECRETARIO TECNICO, C. SERGIO JUAREZ RAMIREZ, VOC;[
C. FROYLAN PEDRAZA BOUCHAN, VOCAL; ASi COMO EL €. HUGO LOPEZ SILVA, TITULAR DE LA CONTRALORIA DEL PODER JUDICIAL DEL \
ESTADO DE PUEBLA; Y POR PARTE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES COMO UNIDAD SOLICITANTE SE ENCUENTRA
PRESENTE EL C. CRISTOBAL REYES OZUNA; A EFECTO DE HACER CONSTAR LOS HECHOS Y OMISIONES OBSERVADOS EN RELACION A LA
PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES QUE DICEN CONTENER LOS REQUERIMIENTOS DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. Al-ADQ-012-2021. ESTO CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO POR-T0S ™
ARTICULOS 4, 15 FRACCION lIl, 47 FRACCION IV, 63 FRACCION I, 74, 100 FRACCIONES IV, V, VI Y VIIl Y 108 DE LA LEY DE ADQUISI
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, ESTATAL Y MUNICIPAL; ARTICULOS 88, 92, 101 FRACCION |, 104 FRACCIO
Y 106 DE LA LEY ORGANICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; ARTICULO 51 NUMERAL 1 APARTADO H DEL
TRANSPARENCIA DE LA LEY DE EGRESOS DEL ESTADO DE PUEBLA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021; NUMERALES 1.1, 111, I1.1. 1; |}24|7P/
11.4,11.4.13,11.4.17, 111.2, 11.2.1, 113, 1.4, .5, IV.1, IV.1.3, IV.1.4, IV.1.6 Y IV.1.9 DEL MANUAL DE INTEGRACION Y FUNCIONAMIENTO DEL

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE PUEBLA; Y A LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 1 DE DICHA INVITACION.
HECHOS
L

SE EFECTUA LA RECEPCION Y APERTURA DEL SOBRE DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES, MISMO QUE DICE CONTENER LA
DOCUMENTACION SOLICITADA EN LA MENCIONADA INVITACION; BAJO EL ENTENDIDO QUE, DICHA DOCUMENTACION HA SIDO
VERIFICADA DE MANERA CUANTITATIVA Y LAS PROPUESTAS TECNICAS/ECONOMICAS, SON LAS QUE SE PLASMAN A CONTINUACION:----

VICTOR MANUEL ACATITLA ROLDAN
PROBUE-S?!’A TECNICA - ECONOMICA

"‘“’”‘D DESCRIPCION DE‘I‘ALLME!EL | CANTIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | IMPORTE

PARTRA L BIEN MINIMA | MAXIMA | UNITARIO | MINIMO | MAXIMO
Sello a base dé niadera | ' .
1 Pieza personalizado con engomado de 32 80 $68.00 $2,176.00

polimero, medida 6x4 cm.

Sello autoentintable con mecanismo
2 Pieza de fechador con engomado de 18 45 $320.00 $5,760.00
polimero, medida 5x3 cm.

Sello a base de madera
3 Pieza personalizado con engomado de 24 60 $250.00 $6,000.00
polimero, medida 7x14 cm.

Selle a base de madera
4 Pieza personalizado con engomado de 6 15 $100.00 $600.00
polimero reforzado, medida 6x5 cm.
Sello a base de madera

5 Pieza personalizado con engomado de 14 35 $70.00 $980.00
polimero reforzado, medida 5x5 cm.
Sello redondo fechador

6 Pieza autoentintable con engomado de 10 25 $420.00 $4,200.00

polimero, medida 5 cm. de diametro
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER INVITACH PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA NVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS Al-ADQ-012-2021
. Sello de madera con medida de 4x9
B i cm con engomado de polimero. 8 20 $115.00 $920.00
Sello de uso rudo con mecanismo de
8 Pieza fechador manual, autoentintable, con 32 80 $730.00 $23,360.00
medida 6x4 cm.
Sello rectangular con mecanismo de
9 Pieza fecha, automaético, engomado de 20 50 $380.00 $7,600.00

polimero , medida 6 x 4 cm.
Sello redondo con mecanismo de

y fecha 12 o 24 horas, con engomado $580.00 $4,640.00
W Fieza de polimero, medida 5 cm de 8 =8
diametro
Sello a base de madera
11 Pieza personalizado con engomado de 12 30 $65.00 $780.00

polimero, medida 4.5 x4.5 cm

Sello a base de madera
12 Pieza | personalizado con engomado de 12 30 $40.00 $480.00
polimero, medida 4x1 cm

Sello a base de madera
13 Pieza personalizado con engomado de 12 30 $70.00 $840.00
polimero, medida 8 x1 cm

Selo a base de madera
14 Pieza personalizado con engomado de 12 30 $210.00 $2,520.00
polimero, medida 15x5 cm

Sello a base de madera
15 Pieza personalizado con engomado de 12 30 $200.00 $2,400.00
polimero, medida 15x3 cm

Sello a base de madera
16 Pieza personalizado con engomado de 12 30 $100.00 $1,200.00
polimero, medida 9x2 cm

Sello a base de madera
| 17 Pieza personalizado con engomado de 12 30 $190.00 $2,280.00
polimero, medida 12x4 cm

Sello en seco, troguel 4 cm de

18 Pieza diametro, estuche incluido

2 5 $2,500.00 $5,000.00

Sello a base de madera
19 Pieza personalizado con engomado de 16 40 $180.00 $2,880.00
polimero, medida 14x7cm

Sello a base de madera
20 Pieza personalizado con engomado de 22 55 $160.00 $3,520.00
polimero, medida 14x4cm

Sello a base de madera
ﬂ 21 Pieza personalizado con engomado de 12 30 $68.00 $816.00

polimero, medida 4x6cm

Sello a base de madera
22 Pieza personalizado con engomado de 4 10 $150.00 $600.00
polimero, medida 10x4cm

Sello fechador con mecanismo

22 Rieza autoentintable, medida de 4 x 5 cm. = 5 $330.00 $560.00
MONTO MINIMO (NOVENTA Y TRES MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 92/100 MN.) _SUBTOTAL | $80,212.00 | $200,630.00

TIV.A. | $12,833.92 | $32,084.80
MONTO MAXIMO (DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE | ... e '
PESOS 80/100 MN.) st e it iy
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PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS Al-ADQ-012-2021

CA - ECONGMICA

PARTIDA |

= :l'{fﬁiﬁh' MAXIMA

PRECIO

| UNITARIO

MINIMO

'MAXIMO

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 6x4 cm.

32

80

$65.00

$2,080.00

$5,200.00 ./

Pieza

Sello autoentintable con
mecanismo de fechador con
engomado de polimero, medida
5%3 cm.

18

45

$330.00

$5,940.00

$14,85000 |

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 7x14 cm.

24

60

$255.00

$6,120.00

$15,300,0

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero reforzado, medida 6x5
cm.

15

$110.00

$660.00

$1,650.00

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero reforzado, medida 5x5
cm.

14

35

$75.00

$1,050.00

$2,625.00

Pieza

Sello redondo fechador
autoentintable con engomado
de polimero, medida 5 cm. de
diametro

10

25

$435.00

$4,350.00

$10,875.00

Pieza

Sello de madera con medida de
4x9 cm con engomado de
polimero.

20

$125.00

$1,000.00

$2,500.00

Pieza

Sello de wuso rudo con
mecanismo de fechador manual,
autoentintable, con medida 6x4
cm.

32

80

$770.00

$24,640.00

$61,600.00

Pieza

Sello rectangular
mecanismo de

Fecha, automatico engomado
de

Polimero, medida de 6 x 4 cm.

con

20

50

$390.00

$7,800.00

$19,500.00

A
\

10

Pieza

Sello redondo con mecanismo
de fecha 12 o 24 horas, con
engomado de polimero, medida
5 ¢cm de didmetro

20

$600.00

$4,800.00

$12,000.00

11

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 4.5 x4.5 cm

12

30

$60.00

$720.00

$1,800.00

12

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 4x1 cm

12

30

$38.00

$456.00

$1,140.00

13

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 8 x1 cm

12

30

$80.00

$960.00

$2,400.00

14

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 15x5 cm

12

30

$230.00

$2,760.00

$6,900.00

15

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 15x3 cm

12

30

$205.00

$2,460.00

$6,150.00
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PRESENTACION ¥ APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS Al-ADQ-012-2021

16

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 9x2 cm

12

30

$110.00

$1,320.00

$3,300.00

17

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 12x4 cm

12

30

$195.00

$2,340.00

$5,850.00

18

Pieza

Sello en seco, troquel 4 cm de
didmetro, estuche incluido

$2,790.00

$5,580.00

X

$13,950.00

19

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 14x7cm

16

40

$185.00

$2,960.00

20

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 14x4cm

22

55

$169.00

$3,718.00

$7,400.00

$9,295.g

21

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 4x6cm

12

30

$72.00

$864.00

i
g

$2.160.00 1

22

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado de
polimero, medida 10x4cm

10

$160.00

$640.00

$1,600.00

Sello fechador con mecanismo
Autoentintable con medida de 4 2 5
X 5cm.

23 Pieza

$355.00

$710.00

$1,775.00

IMPORTE CON LETRA CANTIDAD MINIMA SUBTOTAL

$83,928.00

$209,820.00

NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N. | 1 v A

$13,428.48

$33,571.20

IMPORTE CON LETRA CANTIDAD MAXIMA
DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS

20/100 M.N. TOTAL

$97,356.48

$243,391.20

CID &CID S.A. DE C.V.

/ PROPUESTA TECNICA - ECONOMICA

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD
MAXIMA

DESCRIPCION DETALLADA DEL
BIEN

CANTIDAD
MiNIMA

PRECIO

PARTIDA UNITARIO

IMPORTE
MINIMO

IMPORTE
MAXIMO

Selo a base de maderg 32 80 $70.00

personalizado con engomado
de polimero, medida éx4 cm,

1 Pieza

$2.240.00

$5,600.00

Sello autoentintable con 18 45 $325.00
mecanismo de fechador con
engomado de polimero,

medida 5x3 cm.

2 Pieza

$5.850.00

$14,625.00

Sello a base de madera 24 60 $265.00
personalizado con engomado

de polimero, medida 7x14 cm.

3 Pieza

$ 6.360.00

$15,900.00

Sello a base de madera 6 15 $115.00
personalizado con engomado
de polimero reforzado, medida

6x5 cm.

4 Pieza

$690.00

$1,725.00

Sello a base de madera 14 35 $80.00
personalizado con engomado
de polimero reforzado, medida

5x5 cm.

5 Pieza

$1,120.00

$ 2,800.00 ™
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Pieza

Sello redondo fechador
autoentintable con engomado
de polimero, medida 5 cm. de
diametro

25

$480.00

$4,800.00

$12,000.00

Pieza

Sello de madera con medida
de 4x% cm con engomado de
polimero.

20

$140.00

$1,120.00

$2,800.00

Pieza

Selle de wuwso rudo con
mecanismo de fechador
manual, autoentintable, con
medida 6x4 cm.

32

80

$800.00

$25,600.00

/4

$64,000.00

Pieza

Sello redondo con mecanismo
de fecha 12 o 24 horas, con
engomado de  polimero,
medida éx4

20

50

$520.00

$10,400.00

$26,000.00

Pieza

Sello redondo con mecanismo
de fecha 12 o 24 horas, con
engomado de  polimero,
medida 5cm de diametro

20

$620.00

$4,960.00

4)

$12,4Q0.00

¥

Pieza

Selle o base de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 4.5 x4.5
cm

30

$72.00

$864.00

$2,160.00

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 4x1 ¢m

$50.00

$600.00

$1,500.00

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 8 x1 cm

30

$85.00

$1,020.00

$2,550.00

Pieza

Sele a base de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 15x5 cm

30

$240.00

$2,880.00

$7,200.00

Pieza

Sello @ base de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 15x3 cm

30

$215.00

$2.580.00

$6,450.00

Pieza

Selle a base de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 9x2 cm

30

$120.00

$1,440.00

$3.600.00

Pieza

Selo a base de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 12x4 cm

30

$210.00

$2,520.00

$ 6,300.00

Pieza

Sello en seco, froguel 4 cm de
diametro, estuche incluido

$2,800.00

$5,600.00

$14,000.00

Pieza

Sello a bose de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 14x7cm

40

$195.00

$3,120.00

$7.800.00

20

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 14x4cm

22

i)

$170.00

$3,740.00

$9,350.00

T

21

Pieza

Sello a base de madera
personalizado con engomado
de polimero, medida 4xécm

30

$70.00

$840.00

$2,100.00
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22 Pieza Sello o base de madera 4 10 $175.00 $700.00 $1,750.00
personalizado con engomado
de polimero, medida 10x4cm

23 Pieza Sello fechador con mecanismo 2 5 $340.00 $720.00 $1,800.00
avtoentintable, con medida
4x5 cm.
MONTO MINIMO: CIENTO CUATRO MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS 24/100 M.N. SUBTOTAL | $89,764.00 | $224,410.00
MONTO MAXIMO: DOSCIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS 60/100 M.N. | L.V A. $14,362.24 | $35,905.40
TOTAL $104,126.24 | $260,315.40

X
NO OBSTANTE LO ANTERIOR, SE DETERMINA QUE TODA LA DOCUMENTACION DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES SE RECIBE PARA SU

POSTERIOR Y DETALLADO ANALISIS CUALITATIVO, Y EL RESULTADO SE DARA A CONOCER EN EL FALLO QUE SE LLEVARA A CABO EL DIA
12 DE MARZO DE 2021 A LAS 11:30 HORAS EN ESTE MISMO RECINTO.

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA DE COPIA SIMPLE DE LA DOCUMENTACION TECNICA PRESENTADA POR LOS LICITANTES PARTICIPANTES
AL REPRESENTANTE DE LA UNIDAD SOLICITANTE, CON EL FIN DE COADYUVAR PARA LA ELABORACION DEL DICTAMEN RESPECTIVO,
MISMO QUE SERVIRA COMO FUNDAMENTO PARA LA EMISION DEL FALLO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACION —mmemmeen- --e

LECTURA Y CIERRE DEL ACTA: LEIDA QUE FUE LA PRESENTE ACTA Y NO HABIENDO MAS HECHOS QUE HACER CONSTAR SE DA POR
TERMINADA SIENDO LAS 13:25 HORAS DEL DIA DE SU INICIO, LEVANTANDOSE EN ORIGINAL Y COPIAS PERFECTAMENTE LEGIBLES Y
ENTREGANDOSE A LOS ASISTENTES DESPUES DE FIRMAR AL MARGEN Y AL CALCE, COMO MUESTRA DE APROBACION =wmmrmeemmemeemenmmen

POR EL COMITE \\

C. ISRAEL CUAPIQ CORTES C.JOSE 'I?AEL

¥ 4 !

//r/r/h iy /

C. FROYLAN PEWN <C. SERGIO JUAREZ RAMIREZ ’«'

———
w

POR LA CONTRALORIA
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POR LA UNIDAD SOLICITANTE

C. CRISTOBAL REYES OZUNA

_ /,,:—}

pary
POR LOS LICITANTES / ( /

¥

CID & CID, S.A. DE C.V.

MARTHAJACOME LAGUNESY,

FIN . 0 /
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